Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТИСУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРИКУЛЬСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Совет народных депутатов Берикульского сельского поселения

(второй созыв, заседание………)

РЕШЕНИЕ

от «___»_____________2020г. №____
О признании утратившими силу некоторых

муниципальных нормативных правовых актов

Совета народных депутатов Берикульского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Берикульского сельского поселения,  целях систематизации муниципальных нормативных правовых актов Берикульского сельского поселения, Совет народных депутатов Берикульского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.Решение Совета народных депутатов Берикульского сельского поселения от  06.03.2015 № 02 «О внесении изменений и дополнений в Положение к решению 2 заседания 1 созыва Совета народных депутатов Берикульского сельского поселения от 26.11.2010 № 7 «О введении земельного налога на территории Берикульского сельского поселения».

1.2. Решение  Совета народных депутатов Берикульского сельского поселения от 29.11.2013 № 2 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Берикульского сельского поселения от 26.11.2010г. № 7 «О введении земельного налога на территории Берикульского сельского поселения».

1.3. Решение Совета народных депутатов Берикульского сельского поселения от 30.05.2016 № 01  «О внесении изменений в решение 23 заседания 1 созыва Совета народных депутатов Берикульского сельского поселения от 21.10.2013г. № 2 «О дорожном фонде «Берикульского сельского поселения».
2.Настоящее решение опубликовать  в информационном бюллетени «Вестник Берикульского сельского поселения», разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Тисульского муниципального района в разделе «Городские и сельские поселения» подразделе «Берикульское сельское поселение»

3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов Берикульского

сельского поселения                     __________________ Т.А.Сокольникова

Глава Берикульского

сельского поселения                       _________________    В.А.Фарносова